Emenda ΕΠΙΚΑΤΑΒΑΛΙΟΝΤΙ; ἐπικαταβαλίοντι =
 ἐπικαταβαλοῦσι, ut in iisdem Tabulis ἀνκοθαρίοντι,
 ἀνγελίοντι, sim.

ἐπικαταβάσσω = ἐπιβασίω

XVI.

Eiusdem monetae est quod scripsit ibid. vs. 73:
 ὅσσα ἐν τῷ συνθήκᾳ γεγράφαται, ubi corrigendum
 est γεγράφαται.

XVII.

Apud Isaeum II. § 30. ἵνα δὴ πραγμάτων ἀπαλλαγῶμεν, ὡς εἰδώμεθα, οὕτως ἐπιτρέπομεν, male Dobraeus reiicit verissimam emendationem in quam ipse inciderat, ὡς γε δὴ φόμεθα, ut quidem opinabamur.

XVIII.

Ibid. § 39. κατὰ τοὺς νόμους ἐποιήθη ἡ ποίησις, non est Graecum ἐποιήθη pro ἐγένετο. Corrige ἐποιήθην, adoptatus sum et expunge ἡ ποίησις.

XIX.

Ibid. § 43. dele quod sciolus adscripsit: ταῦτ'
 ἔσι τὰ λυποῦντά με.

XX.

Apud Isaeum III. § 35 inepte legitur: Φαίνεται
 περιφανῶς τὰ ψευδῆ μεμαρτυρηκάς. Emenda μεμαρτύρηκεν exuncto Φαίνεται.

XXI.

Ibid. IV. § 11. ἐφ' ὅσαπερ ληφόμενος ἔτι, insitium est ληφόμενος.

XXII.

Ibid. V. § 11. ἐγκαλεῖ αὐτῷ ὅτι ἐμβάδας καὶ τριβῶνια Φορεῖ. Repone τριβῶνα.

XXIII.

Ibid. § 22. δεδίαμεν γὰρ μὴ ὅφλωμεν δίκας. Athenienses non aliter dicebant quam δέδιμεν, δέδιτε, ἐδέδιμεν, ἐδέδιτε, ἐδέδισαν. *lēstikē - aē - e, lēstikor. cet*

XXIV.

Ibid. VII. § 8. ἔως οὖ εὐπορήσειν ἔκεινος τάργυριον, corripe πορίσειν. *Supradicare. c. G abun-*
XXV. *dare a. r.; c. t. sibi acquirere*
facile.

Apud Cic. Orat. § 171: Ego autem illos *ipso* laudo, cet. L. *ipse*.

XXVI.

Ibid. § 174: Nam qui Isocratem maxime mirantur, hoc in *eius* summis laudibus ferunt, cet. L. hoc in *eo* s. l. f.

XXVII.

Ibid. ad Fam. XII. 28 § 4: non dubitavi, quin tibi notissima et iura et *merita* popolorum essent. L. *monumenta*. Cf. de Orat. I. § 201. *monta* = *merita*. = *monumenta*.

XXVIII.

Id. Tuscul. disp. III. § 50 i. f.: Ego sum is,
qui dicam me non laborare, actum *habitum*,
quod egerint. L. *habitum iri.* cf. de lec. II. § id. 336.

XXIX.

Ibid. § 73: ego illum plus, quam me: pertur-
batio vitae, cet. L. ego illum plus, quam me, ne
perturbatio vitae, cet.

XXX.

Ibid. IV. § 17: Aemulatio autem dupliciter *illa*
quidem dicitur. L. *ita.* cf. § 56 f. s. l.

XXXI.

Id. de Rep. I. § 51: Hoc errore — — nomen
illi — — tenent, re autem carent *eo nomine.*

Uncis include duo ult. voc.

XXXII.

In fr. 9 D. de sponsalib. (28. 1) pro: si fuerint nuptiae *collatae*, leg. videtur: si fuerint nuptiae *collocatae*. Cf. Cic. de Orat. III. § 219.

XXXIII.

In fr. 6 § 7 D. de A. v. O. H. (29. 2.) pro:
qui metu verborum vel aliquo timore coactus *fallens*
adierit hereditatem, leg. coniicio: qui metu *verberum*
vel aliquo timore coactus *alieno* adierit heredi-
tatem. Cf. fr. 7. pr. D. q. metūs c. (4. 2)

1. 49 sec: *clapatoium est, potius insuperare filium*
Sua sponte recte facere, quam alieno metu.

XXXIV.

In Cicerone Epp. ad Div. X. 3. 4. (Orell. Ed. 2^a.)
*sciebam enim ex iisdem te haec haurire fontibus, ex
 quibus ipse hauseram : postremum corrigendum hauriam.*

XXXV.

Ibid. 4. 4. bene sensit Ernestus abiiciendum esse
ut sciam.

XXXVI.

Ibid. 6. 3. *nemo consularis habitus, nisi qui animo
 extitit in rem publicam consulari. Requiritur extitisset.*

XXXVII.

Ibid. *quae tu in experiendo ea ratione, quae te
 digna est, vera esse cognosces. Digna Plancus non
 ratio, sed moderatio erat.*

XXXVIII.

Ibid. 12. 1. *ut magnam partem mihi laetitiae tua
 dignitas affert. Deserenda auctoritas Medicei et
 revocandum afferat.*

XXXIX.

Ibid. 2. *ut consuerat: at ego ei literas tuas. Ratio
 evincit perperam iteratam esse syllabam. Delen-
 dum at.*

XL.

Ibid. 15. 2. Nemo dum vidit perperam sic edi: *Pro-*

feci itaque per Laterensem internuntium: fidem mihi dedit cet. Distinguendum: Profeci. Itaque per Lat. internuntium fidem mihi dedit.

XLI.

Ibid. 16. 2. Abiecto *cures*, locus ita continuandus: *quocumque te ratio rei publicae ducet, sequare, ut ante factum aliquod cet.*

XLII.

Ibid. 17. 3. *ut Apellam ad me mitteret, quo obside fide illius et societatis in re publica administranda uteer. Requiri videtur societate.*

XLIII.

Ibid. 33. 1. *tametsi tantam calamitatem rei publicae quam tardissime audire optandum est, sed illis, qui prodesse nihil possunt neque mederi. Corrumptitur sententia interposita coni. sed, vitio orta ex anteced. est. Igitur abiiciatur.*

XLIV.

Ibid. XI. 8. 1. *Sicut innumerabilibus locis, ita h. l. corrigendum quod scriberem, pro quid. Eodemque modo corrigendum infra 25. 1. et XII. 3. 1. et 9. 1.*

XLV.

Ibid. 12. 2. *Consuetudini Tullianae satisfiet, si abiicitur existimant.*

XLVI.

Ibid. 27. 7. Similitudo sequentis syllabae fecit ut excideret pronom. *te*. Legendum est *tam te defendam*.

XLVII.

Ibid. XII. 1. 1. *ut tantum odium illud hominis impuri et servitutis dolor depulsus esse videatur*. Veram lectionem suspicor esse *sepultus*.

XLVIII.

Ibid. 25. 1. Obtemperandum est Manutio, et abiiciendum glossema *id est Calvisii et Tauri*.

XLIX.

Ibid. 3. Iterum probandus Manutius, qui e duobus libris edidit: *fuit enim illud quoddam caecum tempus servitutis, non graecum*.

LX.

Ibid. 30. 6. Sicuti haec edi solent, carent apodosi. Itaque hoc modo redintegranda sunt: *Ceteris de rebus, maxime quae de pecunia, quum Pansae mortem ignorares, scripsisti, quae per nos ab eo consequi te posse arbitrarere, ea te non fefellerint, si viveret*.

LI.

Ibid. XIII. 1. 3. *Is igitur Patro, abiiciatur nomen proprium.*

LII.

Ibid. 5. 2. *Is habet in Volaterrano possessionem.*

Res ipsa postulat ut corrigatur *habebat.*

LIII.

Ibid. 6. 3. corrigendum *incredibile quiddam.*

LIV.

Ibid. 11. 1. *meos municipes Arpinates.* Postremum
vocab. tollatur.

LV.

Ibid. 23. 2. ne ex prava quidem consuetudine de-
fendi potest, *quo et est apud suum patronum.* Del. et.